JMS CO., LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2023年３月 16日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東京証券取引所プライム市場）

問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長 桂 龍司

 TEL 082-243-5844

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、機構改革及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2023年４月１日付） （別紙）組織図 参照

「ブラッドマネジメント ＆ セルセラピー ビジネスユニット」を「サージカル ＆ セラピー ビジネ

スユニット」へ統合

 ビジネスユニット組織におけるより強いシナジー効果を発揮するとともに、意思決定のスピードを

上げ、急激な環境変化に対して事業戦略を機動的に遂行することを目的とします。

２．人事異動（発令日：2023年４月１日付）

①取締役・執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

粟根
あわね

 康浩
やすひろ

専務取締役

営業本部長

専務取締役

サージカル ＆ セラピー

ビジネスユニット 統括部長

営業本部長

佐藤
さとう

 雅文
まさふみ

取締役

研究開発本部長

取締役

ホスピタルプロダクツ

ビジネスユニット 統括部長

研究開発本部長

柳田
やなぎだ

 正吾
しょうご

取締役

生産本部長

取締役

ブラッドマネジメント＆セルセラピー

ビジネスユニット 統括部長

生産本部長

門廣
かどひろ

 秀之
ひでゆき

執行役員

ホスピタルプロダクツ

ビジネスユニット 統括部長

執行役員

ホスピタルプロダクツ

ビジネスユニット 推進部長

JMS CO., LTD. PRESS RELEASE

－ 2 －

②その他

氏名 新役職名 旧役職名

番 匠谷
ばんしょうや

 栄治
えいじ

サージカル ＆ セラピー

ビジネスユニット 統括部長

サージカル ＆ セラピー

ビジネスユニット 推進部長

中村
なかむら

 守
まもる

生産本部 三次工場長

生産本部 生産管理部長
生産本部 生産管理部長

野津
の つ

 滋稔
しげとし

 生産本部 出雲工場 参事 生産本部 三次工場長

 以 上

（別紙）組織図

内
部
統
制
委
員
会

内
部
監
査
室

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

役

員

会

監
査
役
会

社
長
室

経
営
進
捗
会
議

ホスピタルプロダクツ
ビジネスユニット

サージカル＆セラピー
ビジネスユニット

コーポレート本部

研究開発本部

営業本部

生産本部

グローバルマーケティング本部

薬事･品質保証本部

（統合）

	20230316_機構改革及び人事異動に関するお知らせ
	C00-a_組織規程_BK_別紙_プレス用加工
	別表２①「社外開示用組織図」（JP）_20230401付【A】